

## **7. Ansøgning om støtte til "Cirkuskanonen" (2010-126206)**

Nycirkusartister fra Cikaros og TinCanCompany ønsker at give to skoler i Kgs. Enghave mulighed for at opleve en dag med Cirkuskanonen. Cirkuskanonen vil besøge skolerne i Kgs. Enghave én dag i uge 43,44 eller 45.

Cikaros og TinCanCompany søger Kgs. Enghave om et beløb på 14.000 kr.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at "Cirkuskanonen" støttes med en underskudsgaranti på det ansøgte beløb 14.000 kr.
2. at beløbet bevilges af puljemidlerne

### **Problemstilling**

Cirkuskanonen er en skoleevent, som på nyskabende vis blander scenekunst, motion, bevægelse, idræt og leg. Cirkuskanonen har siden premieren i 2008 med stor succes, besøgt skoler i hele landet. Cirkuskanonen lægger foruden, underholdning og fysisk udfoldelse, vægt på faglighed. Dette gøres gennem en workshop med fokus på koordination, tillid, styrke, kreativitet og samarbejde. Skolerne i Kgs. Enghave har udtrykt stor interesse omkring projektet, men udtrykker alle at de ikke har økonomi til at betale for stykket. Derfor søges Kongens Enghave Lokaludvalg om støtte til projektet. Cirkuskanonen skal optræde på to skoler, hvoraf udgifterne til hver skole er 7000 kr.

Prisen pr. forestilling er 14.000 kr. (ex moms). Skolerne får refunderet 7000 kr. af kulturministeriet refusionsordning, derved får skolerne stykket gratis, hvis Lokaludvalget støtter projektet. (Spørgsmål vedr. refusionsordningen: se kontakt i samlet ansøgning).

Offentliggørelse af projektet sker via lokalaviserne, ligeledes skriver skolerne om projektet på deres hjemmeside, samt skolekom.

Cirkuskanonen søger Kongens Enghave om et beløb på 14.000 kr.

### **Løsning**

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller at bevilge en underskudgaranti på det ansøgte beløb 14.000 kr.

### **Økonomi**

Såfremt Lokaludvalget beslutter at følge Kulturudvalgets indstilling, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

### **bilag**

**Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 09.09.2010**

Indstilling godkendt enstemmigt

